
Ufficio Asili Nido

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

   N. 26                                                                                         DEL 26/03 /2011 

OGGETTO  Impegno spesa per la fornitura di n° 1 lavastoviglie di tipo industriale per l’Asilo Nido

                     di Iungi.

________________________________________________________________________________

IL CAPO SETTORE

Premesso che si rende necessario provvedere all’acquisto di n° 1 lavastoviglie, di tipo industriale,

per l’Asilo Nido di Iungi in sostituzione di quella in dotazione ormai deteriorata;

Considerato che l’importo presunto per tale acquisto ammonta ad € 4.000,00 circa, comprensivo di

IVA;

Ravvisata la necessità e l’urgenza di provvedere alla fornitura  di cui in oggetto;

 Vista la delibera di G.C.n° 350 del 10-11-2005 con la quale è stato istituito nell’ambito del Settore

Finanze il “Servizio Provveditorato, Economato e Contratti”, al quale competono le forniture di che

trattasi;

Visto il T.U. approvato con il D. Lgs. n° 267 del 18-8-2000 e la L.R.n° 30 del 23-12-2000 e s.m.i.;

Vista la determina sindacale n°47 del 31-12-2010 con la quale sono stati conferiti gli incarichi

relativi all’area delle posizioni organizzative dell’Ente.

DETERMINA

Per la causale in premessa

1) Di impegnare la somma di € 4.000,00, comprensiva di IVA, per l’acquisto di n° 1

lavastoviglie industriale per una utenza di circa 40 unità.  

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

V Settore Affari Scolastici e Biblioteca
Servizio Diritto allo Studio



2) Di imputare la complessiva spesa di d €. 4.000,00 all’intervento 2-01-05-01 cc 10 cap.109

del redigendo bilancio 2011, residuo 2010.

3) Di dare mandato al Servizio Provveditorato, Economato  e Contratti di provvedere

all’acquisto di cui in premessa.

4) Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario e all’Economo Comunale

per i conseguenti provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del Servizio                                                                      Il Capo Settore

Dott.ssa Carmela Trovato                                                             Dott.ssa M. Giuseppa Benedetto

________________________________________________________________________________

-

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO N°__________________

LIQUIDAZIONE_N°____________________

Visto si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZI ARIO

Impeg. Acq. lavastoviglie

 

      


